

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีทางเท้า)

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านนาบัว ตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายณรงค์ คำแหง นายช่างโยธา4

แบบเลขที่ /2558

เมื่อวันที่ 30 มีนาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							303,246.73	
2.0	งานไม้แบบ								
	-ไม้คร่า+ ไม้ค้ำยัน	50.00	ลบ.ฟ.	450.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	-ตะปู	32.62	ก.ก.	32.65	1,065.04	-	-	1,065.04	
2.1	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,650.00	6,650.00	
2.2	แผ่นไม้โฟม (แผ่นยางรองพื้น)	3.00	ตร.ม.	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
2.3	คานสะพานตัวริม 0.16x0.99x4.00 ม.	2.00	ตัว	5,900.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
2.4	คานสะพานตัวกลาง 0.16x0.99x 4.00 ม	5.00	ตัว	5,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
2.5	ค่าแรงงานยกคานเหมา (รถเครน)	1.00	Ls.	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
2.6	ค่าแรงร้อยถนนสะพาน คสล.เดิม	1.00	Ls.	15,000.00	-	-	-	15,000.00	
2.7	งานตัดคอนกรีตได้สะพาน 2 ด้าน =8 ม ²	0.80	ม ³	1,909.66	1,527.72	306.00	244.80	1,772.52	
3.0	งานทาสี								
3.1	ทาสีน้ำตาลสดก	18.04	ตร.ม.	35.00	631.40	35.00	631.40	1,262.80	
	รวมเป็นเงิน							397,947.09	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายณรงค์ คำแหง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
 (นายอนุชา แก้วสะอาด)
 ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางอุปรา คชพันธ์)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.บางแก้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายเอกชัย เตียจรรย์)
 ตำแหน่ง นายก อบต.บางแก้ว